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افشارزاده: 
کرار دیگر بازیکن استقلال نیست

سرپرست باشللگاه استقللال می گوید کرار 
جاسم در فضایی دوستانه و انسانی از این باشگاه 
جدا شده است. بهرام افشارزاده درباره جدایی کرار 
جاسللم از استقال به سایت این باشللگاه گفت: 
تمام تاش من در این مدت این بود که بتوانیم 
 با ایجاد فضایللی انسانی، اسامی و حفظ احترام 
دو طرف به نتیجه مطلوب دست پیدا کنیم. خدا 
را شکر می کنم پس از برگزاری جلسه روز شنبه با 
کرار و مدیربرنامه هایش، به تفاهمی دست یافتیم 
تا خواسته های دو طرف در آن رعایت شود. وی 
اداملله داد: امروز )یکشللنبه( نیز رضایتنامه این 
بازیکن صادر شللد و کرار دیگر بازیکن استقال 
نیست. تمام تاش مللا این بود که در این مدت 
از این بازیکن سوءاستفاده نشود و آرامش کسی 
به هم نخورد. سرپرست باشللگاه استقال درباره 
شرایط جدایی این بازیکن تأکید کرد: در نهایت 
مقرر شد باشگاه استقال بخش اندکی از مالیات 
کرار که از فصل قبل باقی مانده را پرداخت کند و 
به جز این مبلغ، جدایی کرار هزینه دیگری برای 

باشگاه نداشته است.   

پپ تصمیمش را
 برای ترک بایرن گرفت

یک گزارش منتشرشده از این نکته حکایت 
دارد که پللپ گوآردیولا به انگلیس خواهد رفت 
و کللار در منچستریونایتللد را بر منچسترسیتی 
ترجیح می دهد. درباره تیم فصل آینده سرمربی 
اسپانیایی بایرن در چند روز گذشته گزارش های 
زیادی انتشاریافته است. آخرین مورد از این دست، 
مقاللله ای است که روزناملله انگلیسی دیلی میل 
منتشر کرده است. گزارشگر این نشریه ادعا کرده 
پپ گوآردیللولا که قراردادش با بایرن مونیخ در 
فصل جاری خاتمه می یابد، به فکر تمدید قرارداد 
بللا باواریایی ها نخواهد بللود. بلکه تصمیم خود را 
برای رفتن به لیگ انگلیس گرفته است. وی افزود 
گوآردیولا ترجیح می دهد به جای منچسترسیتی 
نزد شیاطین سرخ یعنی منچستریونایتد کار کند. 
البته مشکل بزرگ در این راه داشتن قرارداد لویی  
فان خال، سرمربی هلندی یونایتد ها تا سال 2017 
است. گوآردیولا از 2 سال قبل سکان هدایت بایرن 

را برعهده دارد. 

سقوط آزاد وزنه برداری ایران 
تیم ملی وزنه برداری ایللران با کسب 7/216 
امتیاز جایگاهی بهتللر از پانزدهمی را در جهان 
بلله دست نیللاورد. به گللزارش ایسنا، دللر پایان 
مسابقات جهانی وزنه برداری 2015 که به میزبانی 
هیوستون آمریکا برگزار شللد، تیللم ملی ایران با 
کسب 7/216 امتیاز در رده پانزدهم جهان قرار 
گرفللت.  برای تیم ایران دللر این رقابت ها مجید 
عسکری، جابر بهللروزی، رسول تقیان، کیانوش 
رستمی، علی هاشمی، نواب نصیرشال و بهادر 
مولایللی وزنه زدند کلله عسکری بیست و هفتم 
جهان شللد، بهروزی، تقیان و نصیر شللال اوت 
شدند، هاشمی مقام هشتمی جهان را به دست 
آورد، مولایی شانزدهم شد و کیانوش رستمی نیز 
با کسب مقللام نایب قهرمانی دسته 85 کیلوگرم 
تنها مدال آور ایران در این رقابت ها بود. روسیه با 
8/555 امتیاز قهرمان و باروس با 8/418 امتیاز 
نایب قهرمان شللد. قزاقستان نیز با کسب 8/406 
امتیاز در جایگاه سوم ایستاد. ایران در سال های 
2011 و 2013 سوم جهان شده بود که در سال 

2014 به رده هفتم جهان سقوط کرد. 

بهروان: گزارش شعارها در تبریز 
به مقامات مسؤول ارجاع شده

رئیس کمیته برگزاری مسابقات لیگ با اشاره 
به شللعارهای داده شده »خلیج ع رب ی« توسط 
برخی تماشللاچیان حاضر در ورزشگاه در دیدار 
تراکتورسازی و سیاه جامگان، اظهار کرد: گزارشات 
در این زمینه به مقامات مسؤول ارجاع شده است. 
غامرضا بهروان در گفت وگو با شفقنا ورزشی، در 
پاسخ به علت اتفاقات تلخ رقم خورده توسط برخی 
تماشاچیان حاضر در ورزشگاه یادگار امام)ره( در 
بازی تراکتورسللازی و سیاه جامگللان بیان کرد: 
شعارهای سر داده شده توسط برخی تماشاچیان 
تبریزی را تایید می کنم و باید ضمن ابراز تاسف 
بگویم این شعارها فوتبالی نبود اگرنه کجا می بینید 
که یک تماشاگر چنین شعارهایی سر دهد؟ وی 
ادامه داد: تدابیر خاصی در این زمینه اندیشیده و 
جلساتی نیز برگزار شده و خواهد شد، باید فضا به 
گونه ای پیللش برود که حساسیت ها را کم کنیم 
تا از رخ دادن چنین اتفاق هایی جلوگیری شود.  
رئیس کمیته برگللزاری مسابقات لیگ در ادامه 
با تاکید بر اینکه مدیریت باشگاه تراکتورسازی و 
کانون هواداران این باشگاه باید با جدیت بیشتری 
از بللروز چنین وقایعی جلوگیللری کنند، گفت: 
گزارش های لازم به مقامات مسؤول ارسال شده 
است و اطاعات لازم را ارائه کرده ایم، منتظریم تا 
تصمیم گیرندگان در این زمینه تصمیم های لازم را 
اتخاذ کنند.  بهروان ادامه داد: با یک پدیده فوتبالی 
روبه رو نیستیم و باید با مدیریت صحیح و درست 
از ایجاد حساسیت هرچه بیشتر جلوگیری کنیم تا 

در ادامه شاهد چنین اتفاقاتی نباشیم. 

تولید حاشیه به قصد ضربه زدن به پرسپولیس
چه کسی بیرانوند را در لیست 

برانکو جا کرد؟
 آنچلله سرمربللی پرسپولیللس از آن هراس 
داشللت حالا به سرش می آیللد؛ گمانه زنی های 
رسانه ای و روحیه خراب کن درباره لیست خرید 
نیم فصللل. برانکو که می داند ابزار روحی - روانی 
تا چه حد در موفقیت فوتبالیست های ایرانی مهم 
است، به خبرنگاران اعام کرده فعا هیچ لیستی 
برای نیم فصل ندارد. اما واقعیت قطعا این نیست. 
هنوز به نیم فصل لیگ پانزدهم نرسیدیم اما روزی 
نیست که درباره لیست ورود و خروج پرسپولیس 
و سایر تیم های سرشللناس، مطالبی در رسانه ها 
منتشللر نشللود. به تازگی یک جریان رسانه ای 
»خاص« تاش دللارد تا به گونه ای گلر مغضوب 
نفت تهران را به باشگاه پرسپولیس نزدیک کند. 
علیرضا بیرانوند که چند ماهی می شود به خاطر 
درگیری با منصوریان، جایگاه ثابتش در نفت را 
از دست داده، همه تاشش را می کند تا نیم فصل 
از این تیم جدا شللود. اما فرق او با سایر بازیکنان 
این است که همواره آبی بودنش را عنوان کرده و 
هنوز هم می گوید یک استقالی دوآتشه است. 
امللا با حضللور مهدی رحمتی، بعیللد است حالا 
حالا ها هیچ گلری سمت استقللال برود. از این 
رو می ماند پرسپولیس که از قضا سوشللا مکانی 
پر حاشیه را در اختیار دارد. برانکو در چند مقطع 
با ابراز دلخوری از عملکرد سوشا اعام کرده که 
او نیمی از بازی های فصل را به خاطر محرومیت 
بی مورد از دست داده و اگر در جام حذفی آنگونه 
دستش را در پوست گردو نمی گذاشت چه بسا 
آنها آنگونلله برابر ذوب آهن حذف نمی شللدند. 
همیللن اظهارنظرهللای پراکنده باعث شللده تا 
عنوان شللود برای نیم فصل، برانکو قصد دارد با 
جذب بیرانوند، قید سوشا را بزند. اما از نزدیکان 
باشگاه پرسپولیس و یکی از اعضای هیات مدیره 
که اجازه دیدن لیست بازیکنان مورد عاقه برانکو 
را داشللته صریحا به خبرنگللار بولتن نیوز عنوان 
می کند »اصا در لیست برانکو دروازه بانی وجود 
ندارد«. اما یک جریان رسانه ای خاص تاش دارد 
با پیش کشیدن نام بیرانوند و پرسپولیس با یک 
تیر 2 هدف را بزند. نخست مطرح کردن نام این 
گلر برای جدایی از نفت و زیر فشللار قرار دادن 
منصوریان و باشگاه و سپس متاطم کردن اوضاع 
روانی پرسپولیس. اما علیرضا منصوریان قبل از 
بازی با استقال در جام حذفی آب پاکی را روی 
دست هملله ریخت. آنجایی که صریحا گفت به 
هیچ عنوان قصد فروش بیرانوند را ندارد و از سوی 
دیگر نمی خواهد با اهدای این بازیکن، رقبایش 
را قوی تللر کند. این اظهارنظر را به لیست برانکو 
اضافه کنید تا خیال تان جمع شود، قرار نیست در 
نیم فصل، جابه جایی بین سوشا و بیراوند صورت 
بپذیرد. امللا دوستان این گلر سفت و سخت در 
تللاش هستند تا وضعیت او در باشللگاه نفت را 
مشخص کنند. یا باید منصوریان او را به ترکیب 
اصلی بازگرداند یا اجازه فروشش را صادر کند. از 
آنجایی که نفت به صورت جدی به مشکل مالی 
برخورده و بیرانوند هم تا پایان لیگ جاری با این 
تیم قرارداد ندارد، شاید مدیران نفت نفع شان را در 
فروش این گلر بدانند اما مساله اصلی این است که 
منصوریان عقیده دیگری دارد. اینک باید دید چه 

تصمیمی در این باره اتخاذ می شود. 

اعلام پاداش مدال آوران المپیک ریو
بنا به اعام معللاون توسعه ورزش قهرمانی و 
حرفه ای وزارت ورزش و جوانان، ورزشللکارانی که 
در المپیللک و پارالمپیک برزیل موفق به کسب 
مدللال طا، نقره یا برنز شللوند بلله ترتیب 300، 
200 و 120 سکه به آنها اهدا می شود.  به نقل از 
پایگاه اطاع رسانی وزارت ورزش و جوانان، نصرالله 
سجادی اظهار داشللت: براساس تصمیم جلسه 
شورای معاونان که در تاریخ 7 آذرماه برگزار شد، 
وزیر ورزش و جوانان با اباغی به معاونت توسعه 
ورزش قهرمانللی و حرفه ای پادللاش مدال آوران 
دللر بازی های المپیک و پارالمپیک 2016 ریو را 
مشللخص کرد.  معاون توسعه ورزش قهرمانی و 
حرفه ای وزارت ورزش و جوانان با اشللاره به رشد 
قابل توجه پاداش ها نسبت به المپیک 2012 لندن 
گفت: به ورزشکارانی که در بازی های المپیک و 
پارالمپیک ریو بتوانند مدال طا کسب کنند 300، 
مدال نقره 200 و مدال برنز 120 سکه تمام اهدا 
خواهد شد. این میزان در دوره قبل به ترتیب برای 
مدللال طا 200، نقره 150 و برنز 100 سکه بود 
که اکنون شاهد رشد قابل توجه در زمینه اهدای 
پاداش به مدال آوران هستیم.  سجادی در ادامه 
با اشللاره به پرداخت پاداش به سرمربی تیم های 
شرکت کننده در این بازی ها که ورزشکاران شان 
توانستند مدال کسب کنند، افزود: در این بخش 
هم ما شاهد رشد بودیم و باید بگویم به سرمربیانی 
که ورزشکاران تیم های شان مدال طا کسب کنند 
150، نقره 100 و برنز 75 سکه تمام اهدا می شود. 
البته به سرمربی و مربیان خارجی تیم های ملی 
برابر مواردی که در قراردادشان تعیین شده است 
از طللرف فدراسیون های مربوط بلله آنان پاداش 
پرداخت می شللود. وی افزود: مربی و سرپرست 
تیم هایی که ورزشکاران شان موفق به کسب مدال 
شوند نیز به ترتیب برای مدال طا 75، نقره 50 و 

برنز 40 سکه تمام اهدا خواهد شد. 

گزارش اخبار

تقابل پرسپولیس با نفتی که هدایتش برعهده 
کاپیتان پیشللین استقال است و رویارویی جواد 
نکونللام با آبی های پایتخت؛ آن هم در هفته ای که 
3 داربی برگزار می شللود، هیجانات لیگ را به اوج 
می رساند. هفتلله سیزدهللم از رقابت های فوتبال 
لیگ برتر باشگاه های کشور روز دوشنبه با برگزاری 
5 دیدار بلله پایان می رسد. در ایللن روز 2 داربی 
در پایتخت و یک داربی در اهواز برگزار می شللود، 
دیدارهایی که ممکن است تغییرات بسیاری را در 

صدر و قعر جدول به وجود آورد. 
پرسپولیس و نفت ■

در نخستین مسابقه هفته داربی جذابی در شرق 
پایتخت برگزار می شود، دیدار 2 تیم تهرانی که برای 
بهتر شدن جایگاه شان در جدول به میدان می آیند. 
البته این داربی به نوعی تقابل سرخابی هاست، جایی 
که علیرضا منصوریان، کاپیتان پیشین استقال و 
سرمربی امروز نفتی ها در تقابل با پرسپولیس ، انگیزه 
ویژه ای دللارد و می خواهد برای موفقیت تیم خود 
و خوشحال کردن هواداران آبی پوش پایتخت، در 
این بازی پیروز شللود. بردن تیمی که هدایت آن 
برعهده یللک آبی پوش است، هم برای پرسپولیس 
و هوادارانش لذت خاصی خواهد داشللت. در این 
بللازی نفت میزبللان تنها هدفش پیللروزی است. 
انگیزه بردن پرسپولیللس از یک طرف و فراموش 
کردن دو شکست در لیگ برابر سپاهان و باخت به 
استقال در جام حذفی و در نهایت فاصله گرفتن از 
قعرنشینان، اتفاقی است که نیاز نفتی ها به پیروزی 
را بیشتر می کند. نفت که یک بازی هم کمتر دارد، 
امیدللوار است با برد در این بازی و برتری در بازی 
عقب مانده، شللانس فرار از پایین جدول و رسیدن 
به جایگاه مناسب را به دست آورد. پرسپولیس اما 
تیمی است که در ماه گذشته 4 برد به دست آورده 

و تا رده هفتم جدول بالا آمده است. 
این تیم هفتلله پیش با بردن استقللال اهواز 
قعرنشین، برای نخستین بار در لیگ پانزدهم در 
نیمه بالای جدللول قرار گرفت و در صورت کسب 
دومین پیروزی متوالی خود در این رقابت ها، شانس 
صعود تللا رتبه سوم را هم دللارد، به همین دلیل 
نمی خواهللد امتیازی در این دیدار از دست بدهد. 
رویارویی پیام صادقیللان با تیم پرسپولیس هم از 
اتفاقات جالب این بازی محسوب می شود. هرچند 
سرخپوشللان در دیدار با نفت میهمان هستند اما 
قطعا با حضور تماشللاگران، امتیللاز میزبانی را هم 
به خود اختصاص داده و شانس شللان برای کسب 
3 امتیاز مهم این بازی را هم افزایش می دهند. البته 
چمن نامناسب ورزشگاه تختی، هر دو تیم خصوصا 
بازیکنان سرعتی پرسپولیس را هم با مشکل روبه رو 

می کند؛ آن هم در مهم ترین بازی هفته پانزدهم. 
تقابل استقلال و نکونام ■

هفته سیزدهم با یک داربی در پایتخت به پایان 
می رسللد، دیداری که استقال برای بازگشللت به 
صدر یا حفظ و تقویت جایگاهش در رتبه نخست، 
کار سختللی را برابر سایپا دارد. استقال که هفته 
پیش و در نبردی دراماتیک، در ضربات پنالتی نفت 
تهران را شکست داد و به مرحله نیمه نهایی جام 

حذفللی صعود کرد، با اطاع از نتایج سایر مدعیان 
و روحیه بالاتر، در این بازی به میدان می رود البته 
ممکن است فشللار بازی با نفت و غیبت بازیکنانی 
نظیر یعقللوب کریمی، روی عملکرد این تیم تاثیر 
منفی بگذارد.  در این بازی حساس که تساوی آن 
به ضرر هر دو تیم است، سایپا هم برای حفظ رتبه 
پنجللم یا رسیدن به جایگاه بهتر به میدان می آید. 
آنها در صورت بردن استقال، حتی شانس رسیدن 
به رتبه سوم را دارند، به همین دلیل نمی خواهند 
چنین فرصت مناسبی را از دست بدهند.  قطعا نبرد 
اصلی در این بازی میانه جدول خواهد بود، جایی 
که جواد نکونام کاپیتان پیشین تیم ملی و بازیکن 
اسبق استقال که دوست دارد با پیراهن آبی پوشان 
تهرانللی به دوران بازیگللری اش پایان دهد، رقابت 
جالبی با امید ابراهیمی هافبک میانی این روزهای 
تیم ملی دارد و برندلله این نبرد تا حدود بسیاری 

می تواند تیم پیروز این رقابت را مشخص کند.  
برانکو: دیدار با نفت سخت و شبیه داربی است ■

سرمربی تیللم فوتبال پرسپولیس با اشللاره به 
دیدار تیمش برابر نفت گفت: آماده پیروزی در این 
بللازی و کسب 3 امتیاز هستیم. می دانیم که بازی 
سخت و شبیه داربی را در پیش داریم. با این حال 
فقط برای برد بازی می کنیم.  برانکو ایوانکوویچ در 
نشللست خبری قبل از دیدار با نفت که بعدازظهر 
دیروز در سالن کنفرانس سازمان لیگ برگزار شد، 
ضمللن بیان این مطلب افزود: یک بازی سخت که 
شکل داربی دارد در انتظار ماست. طبیعتا برخی 
از این بازی خوشللحال هستند چون این بازی ها با 
شللادابی و انگیزه خاصی انجام می شود.  وی ادامه 
داد: در مللورد نفت تهران نیاز نیست من صحبت 
زیادی بکنم. این تیم باید سال قبل قهرمان می شد. 
فینال جام حذفللی را بازی کرد و در دیدار پایانی 
لیگ هللم در ثانیه های پایانی قهرمانی را از دست 
داد. همچنین در لیگ قهرمانان آسیا هم نمایش 

خوبی داشت. این تیم 4-3 بازیکن در تیم ملی دارد. 
برانکللو ادامه داد: فکر می کنم گفتم که چقدر 
تیم خوب و قدرتمندی را در پیش رو داریم. ما دو 
بازیکن خود را به خاطر محرومیت در اختیار نداریم. 
وضعیت محسن بنگر را باید بررسی کنیم ببینیم 
چطور است بعد از مصدومیت. با همه این مشکات 
هدف مللا این است که یک بللازی زیبا به نمایش 
بگذاریم و به نتیجه مطلوب برسیم همچنین شادی 
را به هواداران هدیلله کنیم.  سرمربی تیم فوتبال 
پرسپولیس در مورد اینکه احتمالا نفت برای انتقام 
بلله مصاف تیمش خواهد آمد، گفت: هر تیمی که 
مقابل پرسپولیس قرار می گیرد می خواهد محکم 
بازی کند. همه تیم ها از انگیزه زیادی برخوردارند 
و ما از ایللن موضوع کاما آگاه هستیم. انتظار من 
ایللن است کلله بازیکنان با ارائلله فوتبالی خوب به 
بهترین نتیجه ممکن دست پیدا کنند.  برانکو در 
پاسخ به پرسش خبرنگار مهر که آیا شللیوه بازی 
تیمش را در زمین ناهموار ورزشللگاه تختی تغییر 
خواهد داد، گفت: ما شیوه بازی را تغییر نمی دهیم. 
کیفیللت زمین برای هر دو تیللم است. ما زمین را 
بهانه نمی کنیم و به دنبال ارائه فوتبال زیبا هستیم.  
وی درباره پیشنهاد تیم چینی برای امید عالیشاه 
گفت: این برای اولین بللار است که چنین خبری 
را می شللنوم. بازیکنان حرفه ای هستند و طبیعی 
است که می توانند دنبال قراردادهای بهتر باشند. 
در کنار بهترین کاری که می توانند در دنیا داشته 
باشند می توانند فوتبال هم بازی کنند. این موضوع 
به باشگاه ارتباط دارد و باشگاه هست که حرف آخر 

را در این مورد خواهد زد. 
سرمربی تیللم فوتبال پرسپولیس با اشللاره به 
مشکات مالی این باشگاه گفت: باید تشکر کنم از 
مدیریت باشللگاه که تاش می کنند این مشکات 
را حل کنند. با این حال مشللکاتی در این زمینه 
وجود دارد. روند پرداخت ها سریع تر شللده است 

اما نمی شللود یک شللبه همه این مشکات را حل 
کرد. صددرصد پرداخت به بازیکنان انگیزه آنها را 
مضاعف خواهد کرد برای بازی کردن.  برانکو درباره 
درز کردن خبرهای رختکن تیمش به بیرون گفت: 
طبیعی است که باید برخی مسائل داخل تیم بماند 
و حفظ شللود. همه باشگاه ها این روند را دارند که 
مثا قراردادها و ترانسفرها را جزو اسرار کاری خود 
حفظ می کنند. اگر این اطاعات به بیرون درز پیدا 
کند این مسائل متوقف می شللود. در مورد ترکیب 
هم باید بگویم که 3 روز قبل از بازی تقریبا مشخص 
است و فقط ما یک ساعت قبل از بازی آن را رسما 
اعام می کنیللم.  وی افزود: ما تللا به حال با هیچ 
بازیکنللی مذاکره نکرده ایم و به بازیکنان خودمان 
اعتقللاد کامل داریم. فقط یللک جای خالی داریم 
کلله باید به جای هادی نللوروزی جذب کنیم. اگر 
بخواهیم بازیکنی بیاوریم حتما بازیکنی خواهد بود 
که جللزو 5 بازیکن اول تیم ما خواهد بود. اینگونه 
بازیکن را هم الان نمی شللود پیدا کرد چون همه 
قرارداد دارند.  برانکو درباره انتخاب اکبریان به عنوان 
داور دیدار پرسپولیس برابر نفت گفت: من خیلی به 
این مسائل توجه نمی کنم و بیشللتر تمرکزم روی 
تیمم است. داوران هم تاششللان را می کنند که 

نمایش خوبی داشته باشند. 
دوشنبه 9 آذرماه

 نفت تهران- پرسپولیس تهران، 15، ورزشگاه تختی 
تهران

 ملللوان بندرانزلی- تراکتورسازی تبریللز، 15:15، 
ورزشگاه تختی انزلی

 ذوب آهن اصفهان- پدیده مشهد، 15:15، ورزشگاه 
فولادشهر اصفهان

 استقال اهواز- فولاد خوزستان، 15:30، ورزشگاه 
غدیر اهواز

 استقال تهران- سایپای تهران، 17:30، ورزشگاه 
آزادی تهران

با نتایجی که در دسته فوق سنگین رقابت های 
وزنه برداری قهرمانی جهان در هیوستون آمریکا رقم 
خورد، مشخص شد ایران که همواره در این دسته 
از اقتدار بالایی برخوردار بود، جایگاه خود را از دست 
داده است. الکسی لوچف روس بامداد دیروز کاری 
کرد کارستان و تابلوی رکوردهای جهان را از چنگ 
ایرانی ها درآورد و از این پس نام وی برای سال های 
بسیللاری در آن بالا به جللای نام حسین رضازاده 
 خودنمایی خواهد کرد. این وزنه بردار با مهار وزنه 
475 کیلوگرمی قهرمان جهان شد و بخت نخست 
کسب مدال طا در المپیللک هم خود اوست. اما 
آنچه در حال حاضر در حال بررسی است وضعیت 
بهداد سلیمی است که قرار است با تاش پزشکان 
به رقابت های المپیللک 2016 برسد. البته پارگی 
ربللاط و آن هم برای وزنه بردار دسته فوق سنگین 
مصدومیتللی نیست که به ایللن زودی التیام پیدا 

کند. سلیمی طبق گفته خود پزشکان در فاصله 
2 مللاه به آغاز بازی های المپیک به آمادگی کامل 
می رسد و صاح نیست وی را در شرایط سخت و 
طاقت فرسای تمرینی قرار داد و آن هم در شرایطی 
که میزان رکوردهای حریفان وی مشخص است. 
 بهدللاد سلیمی دللر بازی های المپیللک لندن با 
455 کیلوگللرم بلله مدللال طا رسیللد و 2 سال 
بعد دللر مسابقللات جهانللی قزاقستان بللا 457 
 کیلوگللرم پللس از روسللان آلبگللوف روس که 
462 کیلوگرم وزنه زد در جایگاه دوم قرار گرفت. 
سلیمی در پاریللس 2011 بهترین وزنه یکضرب 

تمام تاریخ ادوار وزنه برداری در دسته فوق سنگین 
را زد و وزنلله 214 کیلوگرمللی را بالای سر برد اما 
همین لوچف پس از شکستن رکوردهای دوضرب 
و مجموع حسیللن رضازاده به نظللر می رسد در 
المپیک به سراغ شکستن رکورد یکضرب بهداد هم 
برود. آلبگوف در رقابت های جهانی آمریکا حضور 
نداشللت اما وی یکی از مدعیللان کسب مدال در 
ریو 2016 خواهد بود و این یعنی دشللوارتر شدن 
کار سلیمی. سلیمی بایللد ماه ها و آن هم درست 
دللر ماه های منتهی به المپیللک از تمرین به دور 
بماند و فقط معجللزه می تواند تمام استدال های 

فیزیک و ریاضی را باطل کند و وی را بهتر از قبل 
به میدان بازگرداند. شرایط به گونه ای است که به 
نظر می رسد فدراسیون وزنه برداری باید محتاطانه 
با موضوع سلیمی برخللورد کند. البته آینده قابل 
پیش بینللی نیست امللا رشللته های رکوردی این 
فرصت را در اختیار مجموعه فدراسیون وزنه برداری 
قرار می دهد که دربللاره آینده یک وزنه بردار چه 
تدبیری اتخاذ کند. سلیمی برای حضور در المپیک 
و رقابت با غول های وزنه برداری جهان کار دشواری 
در پیش دارد و بهتر است دست کم روی سامتی 
خود خطر نکند. به هر حال پارگی رباط آن هم در 
رشته وزنه برداری و آن هم در دسته فوق سنگین، 
کار را برای ورزشکار دشوار می کند. البته این نتایج 
قطعا دستاورد حاکم شدن »ورزشکار سالاری« در 
وزنه برداری است، اتفاقی که با خروج کورش باقری 

از تیم ملی به خواست وزنه برداران رقم خورد.

اوج حساسیت در هفته سیزدهم لیگ برتر

گذر پوست به دباغ خانه افتاد

خبر آخر

نتیجه »ورزشکار سالاری« در وزنه برداری

پایان سلطه ایران در سنگین وزن
رکورد رضازاده شکسته شد


